

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், விருதுநகர்

O.P. 13/2025

மனுதாரர் தரப்பு 1 வது சாட்சி நூர்ஜஹான் என்பவரின் வாக்குமூலம் (1869 ம் ஆண்டு சாட்சிய சட்டம் 44 வது பிரிவு 6 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி ஆணையிட்டு சத்தியப்பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	நூர்ஜஹான்	சாதி	
கணவர்/ தகப்பனார் பெயர்		சமயம்	
கிராமம்		தொழில்	
தாலுகா		வயது	

நாள் 03.11.2025

ம.சா.1

முதல் விசாரணை

நான் இந்த மனுவில் மனுதாரர். எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபணவாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது. 16.05.2011 ம் தேதியிட்ட ஹமீதா பீவி தனது மகள் நாகூர் அம்மாளுக்கு எழுதிக்கொடுத்த தானசெட்டில்மென்ட் பத்திரம் SRO நகல் ம.சா.ஆ.1. 14.10.2019 ம் தேதியிட்ட நாகூர்அம்மாள் பெயரிலுள்ள வரி ரசீது அசல் ம.சா.ஆ.2. 16.02.2022 ம் தேதியிட்ட முஹம்மது அல்தாப் உசேன் அப்துல்ஹக் என்பவருடன் செய்து கொண்ட வாடகை ஒப்பந்தப்பத்திரம் அசல் ம.சா.ஆ.3. 12.10.2022 ம் தேதியிட்ட திருச்செல்வி என்பவருடன் செய்து கொண்ட வாடகை ஒப்பந்தப்பத்திரம் கணினிநகல் ம.சா.ஆ.4. 28.09.2022 ம் தேதியிட்ட மத்திய அரசு அரசிதழ் அறிக்கை அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ.5. 26.10.2022 ம் தேதியிட்ட விருதுநகர் மாவட்ட ஆட்சியர் அவர்களின் உத்தரவு நகல் ம.சா.ஆ.6. 02.11.2022 ம் தேதியிட்ட 1 ம் மனுதாரர் மாவட்டஆட்சியர் விருதுநகர் மற்றும் அரசு அதிகாரிகளுக்கு அனுப்பிய மனு மற்றும் அஞ்சல் ஒப்புதல்அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.7.

08.11.2022 ம் தேதியிட்ட மனுதாரர்கள் தரப்பில் சென்னை உயர்நீதிமன்றம் மதுரைக்கிளையில் தாக்கல் செய்த ரிட் மனு WP (MD) No.25761/2022 அலுவலக நகல் ம.சா.ஆ.8. சென்னை உயர்நீதிமன்றம் மதுரை கிளை WP (MD) No.25761/2022 மனுவில் வழங்கிய உத்தரவு கணினி நகல் ம.சா.ஆ.9. எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

எதிர்மனுதாரர் வழக்கறிஞர் ஆஜர். எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது

திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் சாட்சிசொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு சரி என்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

/Sd/ S.K.Angalaeswari  
கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,  
விருதுநகர்.